
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 54/2023 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na 2023 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2023 r. 

Id: 37053A54-CAEA-4 18A-A669-DB7D272A72EC. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

? IP* A4 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 828,00 1 500,00 51 328,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 828,00 1 500,00 51 328,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 000,00 36287,00 180 287,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 287,00 36 287,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 249 000,00 102 000,00 351 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

249 000,00 102 000,00 351 000,00 

85295 Pozostała działalność  64296,97 10 444,00 74 740,97 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64296,97 10444,00 74 740,97 

85503 Karta Dużej Rodziny 803,00 500,00 1 303,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80000 50000 1 300,00 

Razem: 64879 077,15 150 731,00 65029808,15 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 37053A54-CAF,A-4 I8A-A669-DB7D272A72EC. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

__________________ I1;iI; 

Karta Dużej Rodziny :. ęj  I „ 
• • Wynagrodzenia osobowe pracowników I. 

• Składki na ubezpieczenia społeczne I •• L • 

• Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy •• • 

4Q$Ę I 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 444 740,00 0,00 444 740,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 28 000,00 -9 300,00 18 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 300,00 21 300,00 

Razem: 47497 308,32 -49 500,00 47447 808,32 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 37053A54-CAEA-4 18A-A669-D57D272A72EC. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

